
 

 

 

 

PORCHETTA ARROSTO  

 

TIPO DI CARNE: Busto suino, carre. 

 

INGREDIENTI: Busto suino, carre, sale, amidi, destrosio, fruttosio, aromi. Antiossidante: E301. 

Conservanti: E250. 

 

PESO MEDIO: 4,0 - 4,5 Kg  

CONSERVAZIONE: REFRIGERATO + 0°C a + 4°C 
SHELF LIFE: 160 gg  
MODALITA' D'USO: Prodotto pronto x il consumo, previo affettamento. 

CONFEZIONE: Busta alluminio multistrato idonea al contatto con gli alimenti. 

ALLERGENI ( Direttiva 2000/13/CE ): Assenti. 

OGM: Ingredienti, additivi ed aromi no-OGM 

RINTRACCIABILITA': Consente di gestire adeguatamente eventuali problemi di sicurezza 

alimentare. 

ANALISI BATTERIOLOGICHE: 

Carica Batterica Totale: < 10³0 u ufcf c/ /g g Anaerobi Solfito Riduttori: < 10 ufc / g 
Stafilococchi: < 1<0 1 u0f cu /f cg / g Salmonella SPP: assente in 25 g 
Escherichia Coli: < 1 <0 1u0fc u /f cg / g Listeria Monocytogenes: assente in 25 g 


